

مردم و حل مشکل بنزین

بقیه از صفحه اول

- اقداماتی که دولت باید برای حل مشکل بنزین انجام دهد عبارتند از**
- ۱ – افزایش تولید بنزین**
- ۲ – کاهش سهمیه‌های ۱۵۰۰ تومانی**
- ۳ – خودداری از افزایش قیمت‌ها**
- ۴ – کنترل شدید مصارف دستگاه‌های دولتی**
- ۵ – برخورد شدید با قاچاق بنزین**
- و اقداماتی که می‌توان از مردم انتظار انجام آنها را داشت عبارتند از**
- ۱ – خودداری از سفرهای غیرضروری**
- ۲ – استفاده از وسائل نقلیه عمومی در حد مقدور**

- ۳ – همکاری با دولت در شناسائی و معرفی متخلفان و قاچاقچیان سوخت و بنزین**
- ۴ – پرهیز از تجمع خودروهای متعدد در خانوارها**

برطرف ساختن نواقص خودروهای تولید داخل در زمینه مصرف غیرمتعارف بنزین، برقی کردن خودروها و توسعه مصرف ال‌ان‌جی نیز از اقداماتی هستند که باید در دستور کار دولت قرار گیرند. تلاش برای نهادینه کردن آنچه به مردم مربوط می‌شود از طریق تبلیغات منطقی و سالم بطوری که این‌امور به فرهنگ عمومی تبدیل شوند نیز از اهمیت زیادی برخوردار است. توسل به تدبیر برای هماهنگی دولت و مردم و همکاری آنها در شرایط ویژه‌ای که اکنون کشور در آن قرار دارد قطعا می‌تواند به حل مشکل بنزین منجر شود و دشمن را در این زمینه نیز ناامید و ناکام نماید.

سازمان اداری و استخدامی: ساعات کاری کارمندان تا ۱۵ شهریور از ۷ صبح تا ۱۳ تعیین شده است

معاون سرمایه انسانی سازمان اداری و استخدامی کشور با تشریح آخرین تصمیمات درباره ساعت کاری دستگاه‌های اجرایی گفت: براساس بخشنامه صادرشده، تا ۱۵ شهریورماه ساعت کاری کارکنان از ۷ صبح تا ۱۳ تعیین شده و ۲ ساعت باقی‌مانده باید از طریق دور کاری جبران شود.

ذبیح‌الله سلمانی اظهارداشت: در چند سال گذشته با توجه به شرایط اقلیمی کشور و وضعیت انرژی، تصمیماتی درباره ساعت کاری کارکنان و نحوه فعالیت دستگاه‌های اجرایی اتخاذ و به دستگاه‌ها ابلاغ شده است.

وی افزود: این تصمیمات براساس گزارش‌ها و اعلام نظر وزارت نیرو، وزارت نفت، شرکت ملی گاز و شرکت‌های آب و برق و با هدف مدیریت بهینه مصرف انرژی و پایداری شبکه‌های برق، آب و گاز کشور اتخاذ می‌شود.

سلمانی ادامه داد: براساس بخشنامه‌ای که صادر کرده‌ایم، فعلاً تا ۱۵ شهریورماه ساعت کاری کارکنان از ساعت ۷ تا ۱۳ خواهد بود و بخش باقی‌مانده ساعت کاری باید از طریق دورکاری جبران شود.

معاون سازمان اداری و استخدامی با بیان اینکه ساعت کاری روزانه کارکنان به‌طور متوسط ۸ ساعت است، گفت: حدود ۶ ساعت از این زمان در محل اداره سپری می‌شود و دو ساعت باقی‌مانده باید از طریق دورکاری، کار در منزل یا فعالیت از محلی خارج از اداره جبران شود. وی با اشاره به استثنائات مربوط به دستگاه‌های خدمت‌رسان اظهار کرد: دستگاه‌ها و واحدهای عملیاتی که به‌صورت مستقیم به مردم خدمت ارائه می‌کنند، از این قاعده مستثنا هستند و ضوابط خاص خود را دارند که براساس تصمیمات مباح ذی‌صلاح مربوطه اجرا می‌شود. سلمانی درباره اولویت‌های دورکاری نیز گفت: در بخشنامه ابلاغی، اولویت دورکاری با بیماران نادر، زنان باردار و زنان دارای فرزند زیر ۶ سال در نظر گرفته شده است. همچنین افرادی که ماهیت شغلی آنها به‌گونه‌ای است که امکان دورکاری دارند و خدمات مستقیم به مردم ارائه نمی‌کنند، از جمله فعالان حوزه‌های سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی، می‌توانند مشمول دور کاری شوند.

وی تأکید کرد: اجرای این موارد با مسئولیت رئیس دستگاه اجرایی خواهد بود و در استان‌ها نیز تعیین نحوه فعالیت و ساعت کاری بر عهده استانداران گذاشته شده است.

جانشین

«نیویورک تایمز» نوشت: آمریکا در حال آماده‌سازی برای بازگرداندن دیپلمات‌های خود به سفارتخانه‌ها در اسرائیل، لبنان، عربستان، قطر، اردن، عمان، عراق، کویت، بحرین و امارات است. به نوشته این روزنامه آمریکایی، این اقدام نشان‌دهنده کاهش نگرانی‌ها از احتمال ازسرگیری یک جنگ تمام‌عیار با ایران است.

«براساس نظرسنجی «رویتز/ایپسوس»، میزان حمایت افکار عمومی آمریکا از جنگ با ایران به پایین‌ترین سطح از روزهای ابتدایی درگیری سقوط کرده است. این موضوع به پایین ماندن محبوبیت دونالد ترامپ در پایین‌ترین سطح ثبت شده کمک کرده است. این نظرسنجی نشان داد تنها ۳۱ درصد از آمریکایی‌ها از اقدام نظامی آمریکا علیه ایران حمایت می‌کنند.

«آمریکا پس از حدود نیم قرن، نام سوریه را از فهرست کشورهای حامی تروریسم حذف کرد. این اتفاق یکی از مهم‌ترین موانع حقوقی و مالی بر سر راه بازگشت سوریه به نظام اقتصادی و مالی بین‌المللی بود. این اقدام آمریکا را می‌توان یکی از مهم‌ترین نشانه‌های تغییر سیاست آمریکا در قبال سوریه پس از سقوط بشار اسد دانست. خبرگزاری رویتز بر این تصمیم را اقدامی دانست که یک مانع مهم بر سر راه سرمایه‌گذاری و بازسازی سوریه را برمی‌دارد. سوریه در سال ۱۹۷۹ میلادی، در زمان ریاست جمهوری حافظ اسد، وارد فهرست دولت‌های حامی تروریسم آمریکا شد و از آن زمان تاکنون از این عنوان خارج نشده بود.

«دبیر ستاد ملی جمعیت می‌گوید: حدود ۱۳ تا ۱۴ میلیون زن و مرد مجرد در سن باروری در کشور داریم که نیاز به حمایت جدی برای ازدواج دارند. دکتر مرصیه وحیددستجردی افزود: بایستی روی مسئله ازدواج تأکید بیشتری داشته باشیم و تسهیلات بیشتری برای ازدواج ارائه شود. آن ۱۳ تا ۱۴ میلیون زن و مرد مجرد که در سن باروری هستند و نیاز به حمایت جدی برای ازدواج دارند بعد از ازدواج هم نیازمند حمایت برای فرزندآوری هستند.

در سفر وزیر کشور و فرمانده ارتش پاکستان به تهران، مذاکرات سازنده‌ای با مقامات ایران برای از سرگیری مذاکرات تهران و واشنگتن صورت گرفت.

این سفر یک روزه با هدف اصلی کمک به خروج از بن‌بست در مناقشه جاری میان ایران و آمریکا و تلاش برای دستیابی به راه‌حلی پایدار برای صلح در منطقه صورت گرفت.

محورهای اصلی مذاکرات در دیدارهای عاصم منیر فرمانده ارتش پاکستان با مقامات کشورمان از جمله رئیس جمهور، رئیس مجلس و دبیر شورای عالی امنیت ملی، بررسی راه‌کارهای جلوگیری از تشدید تنش میان ایران و آمریکا، بازگشایی تنگه هرمز که از زمان آغاز جنگ، تحت کنترل ایران قرار گرفته و بازگشایی آن برای تأمین انرژی جهانی در اولویت واشنگتن قرار دارد.همچنین دستیابی به راه‌حلی مذاکره‌ای و سریع برای پایان دادن به مناقشه و بررسی راه‌های دستیابی به صلح و ثبات پایدار در منطقه از محورهای دیگر این مذاکرات بود.

وزیر کشور پس از دیدارها با مقامات ارشد ایرانی از جمله رئیس جمهور، تبادل نظر‌ها را "بسیار سازنده" توصیف کرده و گفت که پیشرفت قابل توجهی حاصل شده و این دیدارها بااخبار امیدوارکننده از مذاکرات عاصم منیر فرمانده ارتش پاکستان در ایران نهایت خوش‌بینی و رویکردی بسیار مثبت به پایان رسید.

نقوی افزود: بحث ما بر مناقشه ایران و آمریکا، تنش‌ها در خاورمیانه و مسیر پیش رو همچنین گام‌های لازم ازسوی هر دو طرف برای احیای یادداشت‌تفاهم اسلام‌آباد متمرکز بود که به حل‌وفصل جامع مناقشه منجر خواهد شد.

وی با اشاره به مواضع طرف ایرانی در این دیدارها اضافه کرد: رئیس‌جمهور ایران، صراحتاً دیدگاه و نگرانی‌های دولت خود را به اشتراک گذاشت و ما درباره موضوعات مطرح‌شده تبادل‌نظر بسیار سازنده‌ای داشتیم. پیشرفت قابل توجهی حاصل شد و این دیدار با نهایت خوش‌بینی و رویکردی بسیار مثبت به پایان رسید.

نقوی ابراز امیدواری کرد که این حرکت مثبت به هموار کردن مسیر برای پیشرفت بیشتر و صلح پایدار در منطقه کمک کند. ارتش پاکستان هم در پایان سفر یک‌روزه فرمانده خود به تهران اعلام کرد که عاصم منیر با مقام‌های عالی‌رتبه جمهوری اسلامی ایران درباره صلح منطقه‌ای، جلوگیری از تشدید تنش‌ها و بررسی راهکارهای حل اختلافات از مسیر گفت‌وگو، راینژی‌های بسیار سازنده‌ای داشته است.

وزیر امور خارجه پاکستان هم تأکید کرد که گفتگو، دیپلماسی و اجرای تفاهم‌نامه، راه تحقق ثبات پایدار است.

معاون ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر

پیشرفت قابل توجه در مذاکرات تهران – واشنگتن با میانجیگری پاکستان



رئیس‌جمهور ایران هم گفت: برخلاف برخی گمانه‌زنی‌های نادرست رسانه‌ای، سفر فرمانده ارتش پاکستان به ایران بسیار ثمربخش و واجد دستاوردهای دیپلماتیک بسیار ارزشمندی بود که نتایج آن به‌زودی آشکار خواهد شد.

*** جزئیات پیشنهاد عاصم منیر به ایران**

الحدث گزارش داد: منابع آگاه می‌گویند فرمانده ارتش پاکستان به ایران پیشنهاد توقف محاصره دریایی و لغو تحریم‌ها را براساس تفاهم‌نامه ارائه کرده است.

این منابع ادعا کردند: واشنگتن در ازای توقف حملات گروه‌های طرفدار ایران، پیشنهاد توقف محاصره دریایی و لغو تحریم‌ها علیه ایران را مطرح کرده است.

این منابع افزودند: عاصم منیر تأکید کرده است که پاکستان در این مناقشه جانب هیچ طرفی را نمی‌گیرد و برای پایان دادن به بحران تلاش می‌کند. عاصم منیر خواستار توقف حملات گروه‌های مرتبط با ایران شده است.

عاصم منیر گفته است که واشنگتن و تهران هر دو مسئول ایجاد مانع در مسیر تفاهات هستند و پاکستان به دنبال آتش‌بس موقت نیست، بلکه خواهان پایان دائمی جنگ است.

همچنین یک منبع ارشد به العربیه گفت:

آمریکا پیشنهاد کرده است در ازای بازگشایی تنگه هرمز و توقف حملات نیروهای نیابتی ایران، محاصره و تحریم‌ها علیه ایران لغو شوند. خبرنگار الجزیره در تهران هم به نقل از یک مقام ایرانی تأکید کرد که مذاکرات عاصم منیر در ایران سازنده بوده است. علی هاشم گفت: یک مقام ارشد ایرانی به من گفت که مذاکرات با فیلد مارشال عاصم منیر سازنده بود و در جریان آن، ایده‌های مفیدی میان طرفین مطرح و تبادل شد؛ با این حال، هیچ پیمای از هیچ‌یک از طرفین به طرف دیگر منتقل نشد.

*** ادعای روزنامه‌نگار پاکستانی درباره ازسرگیری مذاکرات فنی ایران و آمریکا**

در همین ارتباط، یک روزنامه‌نگار پاکستانی مدعی شد که مذاکرات فنی ایران و آمریکا در



جریان است و قرار است به‌زودی، هم ازسوی واشنگتن و هم ازسوی تهران، اعلامیه‌ای در این زمینه منتشر شود.

"علی کی، چشتی" نوشت: پیشنهاد آمریکا از طریق ژنرال عاصم منیر، فرمانده ارتش پاکستان، به ایران منتقل شده است. واشنگتن پیشنهاد داده است که در ازای بازگشایی تنگه هرمز و پایان حملات نیروهای نیابتی ایران، محاصره و تحریم‌ها علیه ایران لغو شوند. منیر با محسن رضایی، دبیر شورای عالی امنیت ملی ایران دیدار کرده است.این دیدار "شفاف و تعیین‌کننده" توصیف شده است.منیر خواستار پایان حملات نیروهای نیابتی و بازگشت به تفاهم‌نامه میان آمریکا و ایران شده و گفته است که هر دو طرف در برهم خوردن تفاهات قبلی نقش داشته‌اند. ایران از این پیشنهاد استقبال کرده است. هم‌اکنون مذاکرات فنی در جریان است و قرار است به‌زودی، هم ازسوی آمریکا و هم ازسوی ایران، اعلامیه‌ای در این زمینه منتشر شود. پاکستان درحال ایفای نقش میانجی و تلاش برای برقراری صلح است.

*** نشانه‌های کاهش تنش بین واشنگتن و تهران**

همزمان، وزارت خارجه آمریکا درحال آماده‌سازی برای بازگرداندن دیپلمات‌های این کشور به سفارتخانه‌های این کشور در خاورمیانه است که پیش از جنگ با ایران و در جریان آن تخلیه شده بودند، اقدامی که نشان می‌دهد دولت دونالد ترامپ انتظار بازگشت به خصومت‌های تمام‌عیار را ندارد. به گزارش شفقنا، براساس یک سند داخلی وزارت خارجه که به دست نیویورک تایمز رسیده است، بازگشت کارکنان سرویس خارجه و کاهش تدابیر اضطراری اتخاذشده در نمایندگی‌های آمریکا در خاورمیانه ممکن است از همین هفته آغاز شود. سه مقام آمریکایی نیز که نخواستند نام‌شان فاش شود، این تغییرات را تأیید کردند.

در این سند آمده است که سفارتخانه‌هایی که قرار است سطح نیروی انسانی آنها افزایش یابد، شامل سفارتخانه‌های آمریکا در سرزمین‌های

رئیس جمهور در دیدار جمعی از جوانان و جوانان افتخار آفرین: امضای توافقنامه نه از روی وادادگی، بلکه از روی منطق و آگاهی بود



تعلق دارد، از او دعوت می‌کنیم تا در عمل ادعای خود را اثبات کند. با هم بودن و توجه به مباحث اندیشه‌ورز، سبب‌ساز افزایش کارآمدی و توانمندی ما در برابر دشمنان خواهد بود. برای خدمت به ایران و آبادانی کشور، تفاوت نمی‌کند که افراد مذهبی باشند یا غیرمذهبی، چرا که خداوند براساس آیات قرآن بیان می‌کند آن کس که می‌داند، خدایی‌تر است.

وی دستیابی به پایان جنگ، ایجاد وفاق و همدلی و بهره‌گیری از مهارت و تجربه و ذابای افراد توانمند را از سیاست‌های اولویت‌دار دولت چهاردهم برشمرد و تصریح کرد: افزایش بهره‌وری و ارتقای سطح کارآمدی از جمله شاخص‌های مهم افراد هستند. شما جوانان و هر کس که دلش برای ایران می‌سوزد، باید به مباحث دیگری همچون کیفیت‌بخشی و رضایتمندی هم توجه داشته باشید. اصلاح روندهای نادرست و پیشرفت در تمامی زمینه‌ها از دیگر اهداف ما هستند. در این مسیر باید آداب گفتگو و تعامل با یکدیگر را یاد بگیریم.

رئیس‌جمهور استفاده از ظرفیت اساتید و دانشجویان برای حل مسائل جاری کشور در حوزه‌های گوناگون را از دیگر سیاست‌های

هشدار قاطع ارتش به تکفیری‌ها به مرزهای ایران نزدیک نشود

و نحوه استقرار یگان‌های این نیرو در مرزها، گفت: نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران با مقابله با هرگونه تهدید، قرار دارد و اجازه نخواهد داد هیچ دشمنی امنیت مرزنشینان عزیز و مردم ایران اسلامی را خدشه‌دار کند.

وی با اشاره به عملکرد نیروی زمینی ارتش در جنگ تحمیلی اخیر در حوزه پهبادی گفت: نیروی زمینی ارتش در حوزه پهبادی به دستاوردهای ارزشمندی دست یافته است و در جریان جنگ تحمیلی اخیر نیز با به‌کارگیری پهبادهای تهاجمی «آرش»، اهداف و پایگاه‌های نیروهای آمریکایی در منطقه را با دقت مورد اصابت قرار داد.

به گروهک‌های تکفیری و عناصر معاند مستقر در آن‌سوی مرزها که درصدد ایجاد ناامنی و انجام اقدامات تروریستی در نزدیکی مرزهای کشور هستند، خاطرنشان کرد: هرگونه تحرک، شرارت و اقدام علیه مرزهای جمهوری اسلامی ایران با پاسخی قاطع و

واشنگتن با میانجیگری پاکستان

اشغالی، لبنان، عربستان، قطر، اردن، عمان، عراق و کویت است.

*** رئیس‌جمهور: آمریکا باید رویکرد خود در تعامل با ایران را اصلاح کند**

در همین ارتباط، رئیس‌جمهور در دیدار با فرمانده ارتش پاکستان بر لزوم تغییر رویکرد آمریکا در برابر ایران و نقش محوری همکاری اسلامی در خنثی‌سازی توطئه‌های رژیم صهیونیستی تأکید کرد.

دکتر مسعود پزشکیان ضمن قدردانی از اقدامات سازنده و میانجیگرانه دولت این کشور در مسیر برقراری صلح و امنیت منطقه‌ای، اظهار امیدواری کرد که با تداوم اراده‌ها و همکاری‌های مشترک، اهداف مندرج در توافق اسلام‌آباد محقق شود.

رئیس‌جمهور با تأکید بر لزوم پایبندی آمریکا به تعهدات خود در قبال جمهوری اسلامی ایران بر مبنای حقوق حقه و موازین بین‌المللی، خاطرنشان کرد: آمریکا باید لحن و رویکرد خود در تعامل با ایران را اصلاح کند، چراکه تکیه بر زورگویی و فشار، تنها فرآیندهای اجرایی را با پیچیدگی مواجه خواهد ساخت.

وی با اشاره به پایداری و تاب‌آوری ملت ایران، این استحکام را ریشه در وحدت و انسجام ملی دانست و اظهارداشت: ملت ما با اتکا به همین همبستگی، از هرگونه فشار و تهدیدی عبور خواهد کرد.

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه وحدت و انسجام کشورهای اسلامی، مهمترین عامل بازدارنده در برابر توطئه‌های رژیم صهیونیستی و دشمنان اسلام است، گفت: در صورت تحقق این همکاری، دشمنان قادر به پیشبرد اهداف شوم خود نخواهند بود.

پزشکیان با یادآوری وحدت، انسجام و هماهنگی موجود در داخل کشور برای پیشبرد اهداف صلح و ثبات منطقه‌ای، ابراز امیدواری کرد که با تلاش‌های دیپلماتیک اسلام‌آباد، منطقه و جهان اسلام به بالندگی، عزت و سربلندی روزافزون دست یابد.

رئیس هیات مذاکره‌کننده ایرانی هم در دیدار فرمانده ارتش پاکستان گفت: ما پیگیر اجرای شروط یادداشت تفاهم هستیم و این آمریکاست که باید به تعهداتش براساس تفاهم نامه پایبند باشد.

قالبیاب موارد متعدد بدعده‌های آمریکا در

اجرای یادداشت تفاهم اسلام آباد را مرور کرد و گفت: تعهدات طرفین در یادداشت تفاهم روشن است و این آمریکا بود که با بدعهدی مانع برقراری ثبات در منطقه شد و دلیل دیگری برای بی‌اعتمادی به این کشور ایجاد کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی هم در دیدار با عاصم منیر فرمانده ارتش پاکستان تأکید کرد:

آمریکا باید اقدامات عملی در خصوص اجرای شروط تفاهم‌نامه انجام دهد.

دولت عنوان کرد و گفت: در زمینه حفظ محیط‌زیست، کاهش ناترازی‌ها و حکمرانی آب، از دانش و تجربه دانشگاهیان استفاده می‌کنیم

دکتر پزشکیان در بخش دیگری از سخنانش با بیان اینکه دشمنان محاسبه کرده بودند که با ایجاد آشوب در ای‌دامه و پس از آن، با یک حمله بزرگ در چند روز، می‌توانند مملکت را دچار فروپاشی کنند، افزود: به دلیل وجود وحدت و انسجامی که در میان جامعه وجود داشت، این اتفاق رقم نخورد. اکنون نیز به همیاری و همدلی یکدیگر نیازمندیم و نخبگان و دانشگاهیان در این زمینه می‌توانند نقش محوری داشته باشند. همچنین رسیدگی به آسیب‌ها و تنش‌های اجتماعی، ضرورتی انکارناپذیر است. در این راستا، برخورد عادلانه و مبتنی بر انصاف از آموزه‌هایی است که به آن امر شده‌ایم.

دکتر پزشکیان در ادامه با اشاره به امضای تفاهم‌نامه و هماهنگی اعضای شورای امنیت و سران قوا بر سر این موضوع، تأکید کرد: تصمیمی که در شورای امنیت اتخاذ شد، مبتنی بر خرد جمعی و تعامل میان سران قوا، نیروهای نظامی و سایر بخش‌ها بود. اکثریت با در نظر گرفتن اصل حکمت، عزت و مصلحت، توافقنامه را پذیرفتند. هیچ یک از افراد را ندانند، چرا که همه آنها توانستند جنگ را اداره کنند و در برابر قدرت قاهر اتمی جهان ایستادند. بنابراین اعضای توافقنامه از روی ترس و وادادگی نبود، بلکه براساس منطق و آگاهی شکل گرفت، اما عده‌ای کنار گود نشستند و مطالب نادرستی را مطرح می‌کنند.

در بخشی از این دیدار صمیمی، بیش از ۱۵ تن از نوجوانان و جوانان، مسائل و مطالبات خود را با رئیس‌جمهور در میان گذاشتند.در

پایان این دیدار، دکتر مسعود پزشکیان به دیدار خانواده شهید ماکان نصیری رفت و خانواده این کودک شهید را مورد تقدّر قرار داد.

کوبنده مواجه خواهد شد.
امیر سرتیپ جهانشاهی تأکید کرد: در صورت هرگونه تجاوز و تعدی، تمامی مواضع و پایگاه‌های عوامل تهدیدکننده امنیت کشور، در تیررس توان پهبادی و توپخانه‌ای یگان‌های نیروی زمینی ارتش قرار خواهد داشت و پاسخ نیروهای مسلح به هرگونه تهدید، سریع، دقیق و قاطع خواهد بود.
وی همچنین با اشاره به تجهیز یگان‌های نیروی زمینی ارتش به تسلیحات و تجهیزات نوین گفت: امروز نیروی زمینی ارتش در بالاترین سطح آمادگی رزمی قرار دارد و با بهره‌گیری از تجهیزات و تسلیحات جدید، متناسب با هر نوع تهدید، طرح و برنامه عملیاتی شخصی برای مقابله با دشمن در اختیار دارد.
شخصی فرمانده نیروی زمینی ارتش در پایان تأکید کرد: مرزهای جمهوری اسلامی ایران خط قرمز نیروهای مسلح است و هرگونه تجاوز و تعدی به خاک مقدس ایران اسلامی، با پاسخی قدرتمندتر از گذشته مواجه خواهد شد.

جمهوری اسلامی

رئیس سازمان اورژانس کشور خبر داد ورود ۲۵۹ آمبولانس جدید به ناوگان اورژانس

رئیس سازمان اورژانس کشور گفت: در هفته دولت از ۱۰۱ پروژه در سازمان اورژانس کشور بهره‌برداری می‌شود که شامل ۵۶ پایگاه، ۵ پد بالگرد، یک ساختمان اورژانس، هوشمندسازی ۱۲ مرکز، افتتاح یک سوله بحران، بهره‌برداری از ۱۸ خودروی پشتیبانی، یک پایگاه بانوان و موارد دیگر است. جعفر میادفر با اشاره به ورود ۲۵۹ آمبولانس جدید به ناوگان اورژانس کشور، افزود: با وجود همه شرایط سخت مالی، این اقدامات و خریده‌ا انجام شده و در اختیار ۲۵۹ دانشگاه‌های علوم پزشکی قرار داده شده است. ۲۰۳ موتورولانس، ۵۰۰ وسیله مورد نیاز آمبولانس‌ها، هزار و ۶۰۰ عدد کیف احیا، ۴۶۰ تله‌کاردیو، ۳۰۰ دستگاه شوک اتوماتیک، ۳۱۰ ساکنش پزشکی، ۳۳ خودروی عملیاتی و فرماندهی، یک کامیون برای دیسپچ سیار آماده خریداری شده و در اختیار دانشگاه‌های علوم پزشکی قرار داده شده است. وی ادامه داد: در یک سال گذشته، افتتاح ۱۱۱ پایگاه اورژانس و ۲ پایگاه اورژانس هوایی و ۲۵ پد بالگرد و تجمع ۱۰ مرکز ارتباطات انجام شده است.

رئیس سازمان اورژانس درباره آسیب به پایگاه‌های اورژانس در جریان جنگ و اتفاقات سال ۱۴۰۴ هم گفت: به ۲۸۲ آمبولانس در جریان اتفاقات سال گذشته آسیب دید و ۵۰ مورد به طور کامل از بین رفتند و بقیه موارد بازسازی شدند. البته ۲۸۹ آمبولانس جدید هم از شهریور سال گذشته تاکنون وارد ناوگان اورژانس شدند. وی ادامه داد: ۵ دستگاه اتوبوس آمبولانس آسیب دیدند که بازسازی شدند. متأسفانه ۵ فروند بالگرد از بین رفتند. یک آمبولانس دریایی نیز به طور کامل از بین رفت که درحال جایگزینی آن هستیم.

میادفر گفت: سال گذشته رشد تعداد ماموریت‌های اورژانس حدود ۳ درصد بوده است. خدمات اورژانس رایگان است و در شرایط اضطراری ارائه می‌شود. آشنایی با خدمات اورژانس منجر به مطالبه‌گری مردم می‌شود.

افتتاح ۲۷ طرح کتابخانه‌ای نهاد ۱۷ استان همزمان با هفته دولت

همزمان با هفته دولت، ۲۷ پروژه کتابخانه‌ای در ۱۷ استان، به همت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و با هدف توسعه زیرساخت‌های کتابخانه‌ای، افزایش دسترسی مردم به خدمات کتابخانه‌ای و گسترش عدالت فرهنگی، به‌ویژه در شهرها و روستاهای فاقد کتابخانه، به بهره‌برداری می‌رسند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، همزمان با هفته دولت، ۲۷ پروژه کتابخانه‌ای در ۱۷ استان، به همت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور به بهره‌برداری می‌رسند. با بهره‌برداری از این پروژه‌ها، بیش از ۳۵۰۰ مترمربع به فضاهای کتابخانه‌ای کشور افزوده و ۳۹ نقطه خدمت جدید به شبکه کتابخانه‌های عمومی اضافه می‌شود. با احتساب این نقاط خدمت، تعداد نقاط خدمت نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور به ۴۴۵۳ نقطه قلمه خواهد رسید.

این پروژه‌ها در استان‌های البرز، ایلام، آذربایجان شرقی، بوشهر، خراسان جنوبی، خراسان رضوی، سمنان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمانشاه، کهگیلویه و بویراحمد، گیلان، مازندران، همدان، یزد، هرمزگان و کرمان اجرا شده و در هفته دولت به بهره‌برداری خواهند رسید.

از مجموع پروژه‌های قابل بهره‌برداری، ۳۳ کتابخانه عمومی شامل کتابخانه‌های جدید، توسعه‌ای، بازطراحی‌شده و نوسازی‌شده است که با افتتاح آن‌ها، ظرفیت فیزیکی و خدماتی شبکه کتابخانه‌های عمومی در استان‌های مختلف افزایش می‌یابد. همچنین ۴ کتابخانه سیار به ناوگان کتابخانه‌های سیار کشور افزوده می‌شود تا دامنه ارائه خدمات کتابخانه‌ای به مناطق فاقد کتابخانه و کم‌برخوردار گسترش یابد.

اجرای این مجموعه پروژه‌ها در راستای سیاست‌های دولت محترم چهاردهم و کلان‌برنامه‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و در چارچوب رویکرد نهاد به توسعه متوازن شبکه کتابخانه‌های عمومی و تقویت عدالت فرهنگی انجام شده است؛ رویکردی که بر افزایش دسترسی عمومی به فضاهای فرهنگی و رساندن خدمات کتابخانه‌ای به شهرها، روستاها و مناطق کم‌برخوردار متمرکز دارد.

سردار ابن‌الرضا: هر فشاری که معیشت و امنیت مردم را هدف بگیرد، بخشی از جنگ است

سپرست وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح با بیان اینکه «برای ایران، اقتصاد، آسایش و رفاه مردم توام با امنیت بخشی از میدان دفاع است»، تصریح کرد: کسانی که میدان فشار را گسترش می‌دهند، بداندند، ما هم برای دفاع از مردم، میدان را در چارچوب منافع ملی گسترش خواهیم داد.

سردار سید مجید ابن‌الرضا سپرست وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:

«برای ایران، اقتصاد، آسایش و رفاه مردم توام با امنیت بخشی از میدان دفاع است؛ هر فشاری که معیشت و امنیت مردم را هدف بگیرد، بخشی از جنگ است؛ کسانی که میدان فشار را گسترش می‌دهند، بداندند، ما هم برای دفاع از مردم، میدان را در چارچوب منافع ملی گسترش خواهیم داد.»

قرارگاه «ایران پیروز» در نواحی منطقه یک وارد فاز اجرایی می‌شود

قرارگاه «ایران پیروز» با هدف فعال‌سازی ظرفیت‌های مردمی و جهادی برای مدیریت بحران و تقویت آمادگی در برابر حوادث، به‌سرعرت در نواحی دهگانه منطقه یک تشکیل و وارد فاز اجرایی می‌شود.هادی حق‌بین، شهردار منطقه یک، گفت: این قرارگاه ظرفیت ارزشمندی برای منطقه ایجاد می‌کند و می‌تواند در حوادث پیش‌رو، از جمله جنگ و بلایای طبیعی، با بهره‌گیری از توان گروه‌های جهادی و مردمی، اقدامات مؤثری را به اجرا بگذارد.وی با تأکید بر ضرورت شناسایی قوری ظرفیت‌های موجود افزود: نواحی دهگانه باید در کوتاه‌ترین زمان، ظرفیت‌های مردمی، نیروها و گروه‌های جهادی را شناسایی و ضمن سازماندهی آنها، اقدامات اجرایی قرارگاه «ایران پیروز» را آغاز کنند.حق‌بین، هم‌افزایی ظرفیت‌های مردمی و جهادی و تبدیل این ظرفیت‌ها به توان عملیاتی را از اهداف مهم این قرارگاه عنوان کرد و خواستار فعال شدن سریع آن در سطح نواحی شد.قرارگاه «ایران پیروز» در محورهای مهمون بازسازی و اسکان، پشتیبانی از نهضت‌های خباثی، ساماندهی و هم‌افزایی گروه‌های جهادی، معیشت، مسکن، سلامت و بهداشت، گردشگری، اقتصاد مقاومتی، زنان و خانواده، فرهنگ و هنر، حمل‌ونقل، بهینه‌سازی انرژی و آمادگی رزمی فعالیت خواهد کرد.